
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Not classified (50% = 11 Laps) 

No. 

175 

57 

963 

113 

280 

551 

414 

69 

308 

138 

212 

62 

710 

19 

Nome 

LUÍS FELIPE FIETZ 

LUCAS SG AN ZERLA N OGUEIRA 

MATHEUS ZERBATTO 

LUCAS GOBOR 

JULIO WESSLING 

RAYLLAN CALIXTO 

WILLIAN CORTINA 

JULIO CESAR VASELKOSKI 

W ILL IAN  LAN GH AMM ER (SUCO) 

LUI ANDRé FIETZ 

GABRIEL CORDEIRO 

VALDIR JUNIOR BUSS SUBTIL 

MARCELO RAFAEL BONIFACIO 

RAY PIZZOLATTO 

Voltas 

22 

22 

22 

22 

22 

21 

21 

21 

20 

20 

19 

18 

17 

6 

Diff 

1.509 

54.649 

55.011 

56.730 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

4 Laps 

5 Laps 

16 Laps 

M elhor Tem po 

59.580 

59.656 

1:02.143 

1:01.551 

1:01.982 

1:02.847 

1:02.361 

1:04.847 

1:03.755 

1:05.364 

1:06.649 

1:03.639 

1:06.813 

1:09.477 

Cidade 

SÃO  B EN TO  D O  SUL  

CURITIBA 

CURITIBA 

CAMPO LARGO 

ENEAS MARQUES 

PONTA GROSSA 

CURITIBA 

SA O  B ENTO  D O  SUL  

SA O  B ENTO  D O  SUL  

SÃO  B EN TO  D O  SUL  

CAMPO ALEGRE 

COLOMBO 

SÃO  B EN TO  D O  SUL  

S Ã O  M AT E U S  D O  S U L  

Patrocínio 

C EN T R AL  AUTO M O V EIS/ ESC R IT ?R I O  B A R &G R IL L/T D R /JAC SO N  

KAREKAS MOTOS/ MX PARTS/ CTLS/ 5INCO ADESIVOS 

PRO TORK/ACADEMIA GARBINS / SUPER PRIME 

PA N IF IC A DO RA  PIG ATO /L F  M X  T RAIN IN G/C JA  M ?Q UIN A S/ZF  

WESSLING MAT DE COSTRUCOES 

R3 MOTOS SUZUKI / CT DO ZE 

B EL PA R TS,C H AV EIR O  A LTER N AT IVA ,M USC L E PR IM E, M X T EC H 

ACADEMIA GH 

SUCO RACING 

CEN T RAL  AUTOM OVEIS/  ESCRIT ?RIO  BAR& GRILL / TD R/ JA  

JA C SO N R A C ING /A UTO  PO STO  JK /D ESPA C HA N TE C IN TIA /SUP  

A?OFERRO - TENENTE MOTOS 

LOJAS MEGA 10 

BARBEARIA PIZZOLATTO 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

1.509 

velocidade Media  

64,257 

Tempo Melhor volta 

59.580 

Melhor Veloc. 

66,465 

Melhor Volta por.. 

175 - LUÍS FELIPE FIETZ 

 

Printed: 06/08/2017 17:38:38 

Leonardo Rosa 

Paulo Cesar Almeida 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Federação Paranaense de Motociclismo 

5ª Et.Campeonato Paranaense de Velocross 

VX 1 

Prova 

Race (20:00 and 2 Laps) started at 17:13:43 

Piên 1,100 km 

06/08/2017 17:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Not classified (50% = 11 Laps) 

No. 

113 

175 

62 

280 

122 

17 

988 

414 

551 

69 

131 

338 

126 

212 

41 

308 

57 

23 

3 

Nome 

LUCAS GOBOR 

LUÍS FELIPE FIETZ 

VALDIR JUNIOR BUSS SUBTIL 

JULIO WESSLING 

MATHEUS ZERBATTO 

TIAGO CALIXTRO 

CAUê KEPLER PAULI DA SILVA 

WILLIAN CORTINA 

RAYLLAN CALIXTO 

JULIO CESAR VASELKOSKI 

FABRICIO THEISS 

MAIRIM CARLOS BURIGO 

HENRIQUE LUIS OLSEN 

GABRIEL CORDEIRO 

JAIME HORNING NETO 

W ILL IAN  LAN GH AMM ER (SUCO) 

LUCAS SG AN ZERLA N OGUEIRA 

FABIO LEONELO 

LEONARDO OLIVEIRA 

Voltas 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

21 

21 

20 

19 

13 

12 

4 

2 

Diff 

7.905 

23.397 

23.691 

25.043 

31.362 

34.172 

34.574 

57.496 

58.774 

1:00.202 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

3 Laps 

9 Laps 

10 Laps 

18 Laps 

20 Laps 

M elhor Tem po 

59.860 

59.979 

1:00.165 

1:00.783 

1:01.199 

1:00.708 

1:01.290 

1:00.362 

1:00.885 

1:02.682 

1:02.588 

1:02.797 

1:03.113 

1:05.211 

1:05.285 

1:01.882 

58.108 

1:02.897 

1:01.904 

Cidade 

CAMPO LARGO 

SÃO  B EN TO  D O  SUL  

COLOMBO 

ENEAS MARQUES 

CURITIBA 

GUARATUBA 

JARAGUA DO SUL 

CURITIBA 

PONTA GROSSA 

SA O  B ENTO  D O  SUL  

SÃO  B EN TO  D O  SUL  

BRUSQUE 

RIO NEGRINHO 

CAMPO ALEGRE 

CURITIBA 

SA O  B ENTO  D O  SUL  

CURITIBA 

CURITIBA 

CAM PO LARG O PR 

Patrocínio 

PA N IF IC A DO RA  PIG ATO /L F  M X  T RAIN IN G/C JA  M ?Q UIN A S/ZF  

C EN T R AL  AUTO M O V EIS/ ESC R IT ?R I O  B A R &G R IL L/T D R /JAC SO N  

A?OFERRO - TENENTE MOTOS 

WESSLING MAT DE COSTRUCOES 

PRO TORK/ACADEMIA GARBINS / SUPER PRIME 

A UTO  PO STO  G UA R A  E AUTO  PO STO  C A L ID IT IZ,R UD N IC K  M O  

ELIAN  M ALHAS, H IL M OTOS E PEçAS,  ACAD EM IA  FIT  WAY  

B EL PA R TS,C H AV EIR O  A LTER N AT IVA ,M USC L E PR IM E, M X T EC H 

R3 MOTOS SUZUKI / CT DO ZE 

ACADEMIA GH 

JA C SO N RA C ING ,A C A I D O  PIL O TO ,A N TO N  T EC H ,M EG A M X,A C  

CAFé EXPRESSO RIFFEL, JACSON  RACING , LENO DESIGN 

C A L ITO  MO TO S, RUT H ES C O N TAB IL ,H UB NERM O TO RSPO RT S 

JA C SO N R A C ING /A UTO  PO STO  JK /D ESPA C HA N TE C IN TIA /SUP  

T UTTO S RESTA URA N T E / B EL PA RTS / B O RO X TRA N SPO RT ES 

SUCO RACING 

KAREKAS MOTOS/ MX PARTS/ CTLS/ 5INCO ADESIVOS 

,SULBRASIL,LEONELO RADIADORE,5INCO 

PR O  TO R K  /A UTO ESC O LA  FLAV IO /5 IN C O  GR A F IC O S PEZIN H O  

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

7.905 

velocidade Media  

64,083 

Tempo Melhor volta 

58.108 

Melhor Veloc. 

68,149 

Melhor Volta por.. 

57 - LUCAS SGANZERLA NOGUEIRA 

 

Printed: 06/08/2017 14:27:29 

Leonardo Rosa 

Paulo Cesar Almeida 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Federação Paranaense de Motociclismo 

5ª Et.Campeonato Paranaense de Velocross 

VX 2 

Prova 

Race (20:00 and 2 Laps) started at 14:03:05 

Piên 1,100 km 

06/08/2017 13:20 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Not classified (50% = 8 Laps) 

No. 

455 

909 

72 

303 

153 

56 

25 

800 

197 

173 

94 

17 

537 

18 

14 

Nome 

EDINEI BUENO 

LEONARDO CASSAROTTI 

RENATO STACHIW 

CASSIAN O  PIN H EIRO  FERREIRA  

NASRI SARKISS 

PéRICLES CANCIAN 

ANILTON XIMENEZ 

ALENCAR KREFTA 

TIAGO RAIMAN 

MARCIO BATISTA 

RAMISSES SILVA 

ROGéRIO KRUGER 

RUBENS RIBEIRO JUNIOR 

JO SE L UIZ M A R C HIO TTO  JUN IO R  

MARCIO FERNANDO BOROX 

Voltas 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

15 

15 

15 

15 

13 

6 

Diff 

10.589 

15.300 

20.788 

28.475 

44.997 

57.110 

57.523 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

3 Laps 

10 Laps 

M elhor Tem po 

1:02.067 

1:02.118 

1:02.701 

1:02.770 

1:02.609 

1:02.995 

1:05.526 

1:04.835 

1:05.635 

1:05.725 

1:05.486 

1:05.495 

1:07.628 

1:09.016 

1:05.317 

Cidade 

A L M I R A N T E  TA M A N D A R E  

CURITIBA 

S A O  J O S E  D O S  P I N H A I S  

CURITIBA 

LAPA 

PONTA GROSSA 

CURITIBA 

CURITIBA 

IMBITUVA 

CURITIBA 

PONTA GROSSA 

PONTA GROSSA 

CURITIBA 

CURITIBA 

CURITIBA 

Patrocínio 

SUPE R M ER C A D O  B UEN O  / 5 IN CO  /JM R  ESC O LA D EM O TO C R O SS 

MUNDIAL PRAIME/ CASTELO WORKS/ BEL PARTS 

ONE ONE SIX , DRIVE-IN BOX 

M O T U L /BEL PA R TS /A D R EN A L INA /K A W ASA K I/T H O R /L EA ND R O B O R  

VISICO BRASIL FLASHES 

PRO TORK, SUL BRASIL, NOS, TRIPLOX 

PROTORK R2 ORMA GRIFFT MUNDIAL MITAS PUTOLINE 

CLAUDINEI QUEBRA-GALHOS 

MARCINHO RACING STEDILECAR 

DETAK CAR 

BOVINO NOBRE - CASTELLO WORKS 

BARON LEILOES / PROTORK / RUD NICK  MOTOS / STED ILE 

MUNDIFER / TUTOS RESTAURANTE / CICLES S 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

10.589 

velocidade Media  

61,477 

Tempo Melhor volta 

1:02.067 

Melhor Veloc. 

63,802 

Melhor Volta por.. 

455 - EDINEI BUENO 

 

Printed: 06/08/2017 16:21:49 

Leonardo Rosa 

Paulo Cesar Almeida 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Federação Paranaense de Motociclismo 

5ª Et.Campeonato Paranaense de Velocross 

VX 3 Especial 

Prova 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 16:01:28 

Piên 1,100 km 

06/08/2017 15:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Not classified (50% = 8 Laps) 

No. 

18 

7 

388 

17 

127 

8 

138 

278 

94 

21 

77 

609 

123 

37 

81 

58 

25 

53 

117 

95 

Nome 

MARCIO TOMAZI LAGO 

RODIL ARAUJO JR 

A LVA R O  C E S A R  D E  C A M P O S  J U N IO R  

MÁRCIO JOSÉ IVANOWSKI 

LUCIANO FRANCISCO 

A L M IR  R O G ÉR IO  IA R G A S  D E  P A U LA  

JOAO PAULO FERREIRA 

LUIZ GUSTAVO GUENO 

ADILSON RAMOS LAUDELINO 

CLAUCIO SGODA 

MARCELO OLIVEIRA 

ILIO VENET 

JULIANO GONÇALVES 

JOSE VITOR CIT 

SANDRO SILVA DE ANDRADE 

MAICOM WERNER 

ANILTON XIMENEZ 

SERGIO IZIDORO 

ROGéRIO KRUGER 

RA M ISSES G O N SAV ES D A  SILVA  

Voltas 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

15 

15 

15 

14 

14 

14 

14 

13 

6 

2 

Diff 

10.566 

25.187 

49.247 

57.013 

1:03.672 

1:05.002 

1:09.623 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

10 Laps 

14 Laps 

16 Laps 

M elhor Tem po 

1:02.269 

1:03.463 

1:03.213 

1:06.442 

1:05.716 

1:05.939 

1:07.043 

1:06.415 

1:05.877 

1:09.667 

1:09.185 

1:08.936 

1:10.172 

1:11.298 

1:12.813 

1:08.975 

1:06.269 

1:12.771 

1:08.788 

Cidade 

CURITIBA 

CURITIBA 

PARANAGUA 

ARAUCARIA 

CURITIBA 

SA O  B ENTO  D O  SUL  

CAMPO LARGO 

COLOMBO 

PONTA GROSSA 

COLOMBO 

CAMPO LARGO 

PARANAGUA 

CURITIBA 

MORRETES PR 

COLOMBO 

COLOMBO 

CURITIBA 

CURITIBA 

PONTA GROSSA 

PONTA GROSSA 

Patrocínio 

PRO TORK, AED MOTO STORE, 5INCO, GREEN RED 

PRO  TO RK  / HO N DA  EC O SUL  SA MB A Q UI / FERRUG EM  SK AT E 

A R J  T RA NSP/H O N D A  SA M B AQ UI/B RA SIL  C EN T RAL /AT UA L FLE 

AVALANCHE BIKE/MOTO 

CRIOS INDUSTRIAL LTDA 

CENTRAL AUTOMOVEIS/POSTO ROTA16 TRANSVINI 

BODE MOTORS HOT DOG DO JOAO 

MECâNICA GUENO 

SIQUEIRA MOTOS/ ONE ONE SIX 

T RX , LED  ONE, POSTO 4 BARRAS, RED  M OTOS, M ECANICA  

CICLES CAIUA TENENTE MOTOS 

AUTO IMPACTO / TVL 

JUMAQ COMERCIAL / HYUNDAI EQUIPAMENTOS 

MARUNBY SPACE VELOCROSS 

TRANS FS CA?AMBAS E MECANICA GUENO 

PRO TORK, SUL BRASIL, NOS, TRIPLOX 

SERGIO IZIDORO ARQUITETURA DE TEATROS 

DESTAK CAR 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

10.566 

velocidade Media  

60,539 

Tempo Melhor volta 

1:02.269 

Melhor Veloc. 

63,595 

Melhor Volta por.. 

18 - MARCIO TOMAZI LAGO 

 

Printed: 06/08/2017 15:11:39 

Leonardo Rosa 

Paulo Cesar Almeida 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Federação Paranaense de Motociclismo 

5ª Et.Campeonato Paranaense de Velocross 

VX 3 Nacional 

Prova 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 14:38:28 

Piên 1,100 km 

06/08/2017 14:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Not classified (50% = 8 Laps) 

No. 

72 

455 

56 

153 

800 

14 

87 

94 

173 

13 

963 

611 

12 

612 

67 

16 

122 

18 

Nome 

RENATO STACHIW 

EDINEI BUENO 

PéRICLES CANCIAN 

NASRI SARKISS 

ALENCAR KREFTA 

MARCIO FERNANDO BOROX 

FABIANO GRAHL DE SOUZA 

ADILSON RAMOS LAUDELINO 

MARCIO BATISTA 

SANDRO SCHEIFER 

M A R C EL O  A LEX A N DR E M A R Q UES 

JOAO PEDRO 

SILVIO CRESTANI 

JAIRO PEDRO 

L UIZ G USTAV O  G R A HL  DE SO UZA  

B R A U L IO  D E  J E S U S  A N D R A D E  (N E G O )  

REINALDO GRECHINSKI 

JO SE L UIZ M A R C HIO TTO  JUN IO R  

Voltas 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

15 

15 

15 

13 

11 

6 

4 

Diff 

3.270 

9.433 

13.326 

23.637 

23.720 

25.897 

39.416 

1:01.070 

1:05.066 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

3 Laps 

5 Laps 

10 Laps 

12 Laps 

M elhor Tem po 

1:03.036 

1:00.882 

1:02.650 

1:02.608 

1:03.261 

1:03.989 

1:03.640 

1:04.029 

1:03.818 

1:05.645 

1:05.643 

1:07.566 

1:07.784 

1:10.317 

1:10.559 

1:11.687 

1:05.392 

1:08.301 

Cidade 

S A O  J O S E  D O S  P I N H A I S  

A L M I R A N T E  TA M A N D A R E  

PONTA GROSSA 

LAPA 

CURITIBA 

CURITIBA 

MAFRA 

PONTA GROSSA 

CURITIBA 

PONTA GROSSA 

PINHAIS 

CURITIBA 

S Ã O  J O S é  D O S  P I N H A I S  

CURITIBA 

MAFRA 

SA O  B ENTO  D O  SUL  

PRUDENTOPOLIS 

CURITIBA 

Patrocínio 

SUPE R M ER C A D O  B UEN O  / 5 IN CO  /JM R  ESC O LA D EM O TO C R O SS 

VISICO BRASIL FLASHES 

M O T U L /BEL PA R TS /A D R EN A L INA /K A W ASA K I/T H O R /L EA ND R O B O R  

PROTORK R2 ORMA GRIFFT MUNDIAL MITAS PUTOLINE 

MUNDIFER / TUTOS RESTAURANTE / CICLES S 

GRAHL ORTODONTIA APARELHOS DENTARIOS 

SIQUEIRA MOTOS/ ONE ONE SIX 

MARCINHO RACING STEDILECAR 

FRIGOLIN 

MULTISOM 

WINCHE MOTOS E DIRIFT MOTOS 

GASMIX AQUECEDORES 

WINCHE MOTOS E DRIFT MOTOS 

GRAHL ORTODONTIA / GRAHL TEAM 

CAN AL  SB S.T V  POSTO  RED  JUN IN H O  R?D IO  L IBERD AD E FM 

GRE- FISH IVO PREPARAç?ES 

BARON LEILOES / PROTORK / RUD NICK  MOTOS / STED ILE 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

3.270 

velocidade Media  

61,388 

Tempo Melhor volta 

1:00.882 

Melhor Veloc. 

65,044 

Melhor Volta por.. 

455 - EDINEI BUENO 

 

Printed: 06/08/2017 13:54:47 

Leonardo Rosa 

Paulo Cesar Almeida 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Federação Paranaense de Motociclismo 

5ª Et.Campeonato Paranaense de Velocross 

VX 4 Especial 

Prova 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:36:06 

Piên 1,100 km 

06/08/2017 11:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 

94 

42 

28 

609 

3 

76 

237 

62 

18 

37 

53 

963 

316 

Nome 

ADILSON RAMOS LAUDELINO 

MARCOS AUGUSTIN 

A L M IR  R O G ÉR IO  IA R G A S  D E  P A U LA  

ILIO VENET 

MARIO ASSMANN 

MARCIO CORREIA 

ANTONIO CARLOS BUENO 

JOSE CARLOS FIGUEIREDO 

JO SE L UIZ M A R C HIO TTO  JUN IO R  

JOSE VITOR CIT 

SERGIO IZIDORO 

M A R C EL O  A LEX A N DR E M A R Q UES 

RONILDO ALMEIDA 

Voltas 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

Diff 

2.158 

3.962 

23.502 

28.701 

32.445 

33.714 

1:01.561 

1:10.981 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

M elhor Tem po 

1:03.823 

1:05.097 

1:05.511 

1:06.804 

1:06.210 

1:07.982 

1:07.995 

1:10.050 

1:08.710 

1:11.792 

1:11.819 

1:08.013 

1:17.730 

Cidade 

PONTA GROSSA 

S Ã O  M AT E U S  D O  S U L  

SA O  B ENTO  D O  SUL  

PARANAGUA 

PAULO FRONTIN 

ARAUCÁRIA 

CERRO AZUL 

CAMPO LARGO 

CURITIBA 

MORRETES PR 

CURITIBA 

PINHAIS 

SÃO  B EN TO  D O  SUL  

Patrocínio 

SIQUEIRA MOTOS/ ONE ONE SIX 

R EV EC A R  A UTO M O V EIS/R V  IN V EST  F IN A NC IA M EN TO S/F UT UR A  

CENTRAL AUTOMOVEIS/POSTO ROTA16 TRANSVINI 

AUTO IMPACTO / TVL 

PROTORK/5INCO/ALEMAORACING 

EQUIPE PURA MANIA 

BUENOS MOTOS,CRESOL LESTE PARANAENSE, PROTOK 

RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA 

BARON LEILOES / PROTORK / RUD NICK  MOTOS / STED ILE 

MARUNBY SPACE VELOCROSS 

SERGIO IZIDORO ARQUITETURA DE TEATROS 

MULTISOM 

S? VANS TRANSPORTES LTDA. 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

2.158 

velocidade Media  

58,024 

Tempo Melhor volta 

1:03.823 

Melhor Veloc. 

62,047 

Melhor Volta por.. 

94 - ADILSON RAMOS LAUDELINO 

 

Printed: 06/08/2017 13:01:20 

Leonardo Rosa 

Paulo Cesar Almeida 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Federação Paranaense de Motociclismo 

5ª Et.Campeonato Paranaense de Velocross 

VX 4 Nacional 

Prova 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 12:00:21 

Piên 1,100 km 

06/08/2017 11:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

11 

122 

173 

14 

153 

87 

963 

13 

611 

800 

12 

612 

Nome 

LAURO LUIS VONSOVICZ 

REINALDO GRECHINSKI 

MARCIO BATISTA 

MARCIO FERNANDO BOROX 

NASRI SARKISS 

FABIANO GRAHL DE SOUZA 

M A R C EL O  A LEX A N DR E M A R Q UES 

SANDRO SCHEIFER 

JOAO PEDRO 

ALENCAR KREFTA 

SILVIO CRESTANI 

JAIRO PEDRO 

Voltas 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

Diff 

1.793 

2.364 

3.281 

5.025 

20.553 

22.589 

22.998 

46.939 

55.015 

1 Lap 

1 Lap 

M elhor Tem po 

1:04.366 

1:04.311 

1:04.522 

1:04.508 

1:02.395 

1:03.935 

1:04.973 

1:05.523 

1:06.973 

1:04.741 

1:07.442 

1:10.244 

Cidade 

MANDIRITUBA 

PRUDENTOPOLIS 

CURITIBA 

CURITIBA 

LAPA 

MAFRA 

PINHAIS 

PONTA GROSSA 

CURITIBA 

CURITIBA 

S Ã O  J O S é  D O S  P I N H A I S  

CURITIBA 

Patrocínio 

PROTORK  E MAD EIREIRA VON SOVICZ . COM  JESUS TUD O 

GRE- FISH IVO PREPARAç?ES 

MARCINHO RACING STEDILECAR 

MUNDIFER / TUTOS RESTAURANTE / CICLES S 

M O T U L /BEL PA R TS /A D R EN A L INA /K A W ASA K I/T H O R /L EA ND R O B O R  

GRAHL ORTODONTIA APARELHOS DENTARIOS 

MULTISOM 

FRIGOLIN 

WINCHE MOTOS E DIRIFT MOTOS 

PROTORK R2 ORMA GRIFFT MUNDIAL MITAS PUTOLINE 

GASMIX AQUECEDORES 

WINCHE MOTOS E DRIFT MOTOS 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

1.793 

velocidade Media  

59,331 

Tempo Melhor volta 

1:02.395 

Melhor Veloc. 

63,467 

Melhor Volta por.. 

153 - NASRI SARKISS 

 

Printed: 05/08/2017 17:38:39 

Leonardo Rosa 

Paulo Cesar Almeida 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Federação Paranaense de Motociclismo 

5ª Et. Campeonato Paranaense de Velocros 

VX 5 

Prova 

Race (12:00 and 1 Laps) started at 16:22:36 

Piên 1,100 km 

06/08/2017 11:37 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

28 

115 

9 

65 

22 

814 

42 

37 

128 

222 

74 

Nome 

VITOR HUGO J. DE BORBA 

EDUARDO MUCHALAK 

MATEUS BONETTI 

R O D R IG O  C A PR IG L IO NI C A NC IA N 

LUCAS JOSé IVANOWSKI 

VITOR SCHUBERT OLIVEIRA 

MARIO SALLES NETO SALLES 

PED RO  H EN RIQUE R  SCARAN TE 

MATEUS GON çALVES DE LIMA 

MATEUS RODRIGUES 

KAUÊ EDUARDO DE SOUZA 

Voltas 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

10 

10 

9 

Diff 

20.115 

20.867 

54.448 

1:01.464 

1:09.255 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

M elhor Tem po 

1:11.508 

1:12.430 

1:11.616 

1:15.807 

1:15.056 

1:17.411 

1:17.506 

1:21.613 

1:25.939 

1:26.961 

1:14.192 

Cidade 

JARAGUA DO SUL 

S A O  M AT E U S  D O  S U L  

SÃO  B EN TO  D O  SUL  

PONTA GROSSA 

ARAUCARIA 

CURITIBA 

CURITIBA 

PIRAQUARA 

RIO NEGRINHO 

AGUDOS DO SUL 

CURITIBA 

Patrocínio 

IM S RAC IN G, T BT  SUSPE ç?ES , JB  M OTOS, D ESPACH AN T E R  

IMS - GRINGA MX - CHIQUETTO BEBIDAS 

M XC EN T ER /IM S/N EN êM O TO S/5 IN C O G R A F./G R EEN R ED /G IO VA N E  

VISICO BRASIL FLASHES 

AVALANCHE BIKE /MOTO 

LUIZINHO AUTO PEçAS 

HONDA JUNIOR CUP 

M A RC EL O  M AT ER IA L D E C O N ST RUç?O . PREFEIT URA  D E PIRA  

CEDRO ROSA 

LAGOINHA MOTOPEçAS 

FHC VEICULOS BATIDOS 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

20.115 

velocidade Media  

53,022 

Tempo Melhor volta 

1:11.508 

Melhor Veloc. 

55,378 

Melhor Volta por.. 

28 - VITOR HUGO J. DE BORBA 

 

Printed: 06/08/2017 15:40:49 

Leonardo Rosa 

Paulo Cesar Almeida 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Federação Paranaense de Motociclismo 

5ª Et.Campeonato Paranaense de Velocross 

65cc 

Prova 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:23:49 

Piên 1,100 km 

06/08/2017 14:20 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Not classified 

DQ 

DQ 

No. 

102 

25 

399 

228 

423 

239 

57 

237 

988 

94 

38 

910 

580 

Nome 

VICTOR GASINO TIDRE 

MATHEUS INIESTA CABRINI 

JOAO VICTOR DA SILVA BIDU 

JOAO VITOR FIGUEIREDO 

VICTOR SCHEIFER 

J O R G E MA R C O S MIK O SK I S IM O ES 

FELIPE NOGUEIRA 

ED UARD A  GUILARD I CON ZATT I 

CAUê KEPLER PAULI DA SILVA 

C R Y S T FF E R  G U IL H E R M E  D E  M O U R A  

RUAN DE SOUZA 

M AT H E U S  G AB R IE L  S ILVA  B R O IN H A  

ANDRÉ JOSÉ NETZEL 

Voltas 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

11 

10 

8 

Diff 

1.798 

12.753 

20.285 

26.413 

40.823 

1:02.015 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

DQ 

DQ 

M elhor Tem po 

1:04.616 

1:04.819 

1:03.742 

1:05.609 

1:06.123 

1:07.567 

1:06.091 

1:10.610 

1:04.822 

1:13.831 

1:12.739 

1:04.614 

1:06.471 

Cidade 

UN IA O  D A V ITO R IA  

ARAUCÁRIA 

CURITIBA 

CAMPO LARGO 

PONTA GROSSA 

MANDIRITUBA 

CURITIBA 

CURITIBA 

JARAGUA DO SUL 

SA O  B ENTO  D O  SUL  

RIO NEGRINHO 

MAFRA-SC 

CAMPO LARGO 

Patrocínio 

SA R K ISS T R A ININ G /B EL PAR T S/M O TUL /A D R EN A LIN A /K AW A SA K 

SIT IO  T ERRA  FIRM E, O H PIS M ETA N O L,A C A D EM IA  G YM  C O M P 

O N EO N ES IX ,G R IF F TG R A F IC O S ,SU PE R M ER C A D O B U EN O ,M U N DIA L  

JAVAN ELA  AM BULAN CIAS , G RIFT GRAFICOS , JACSON  K IL  

SCHEIFER TRANSPORTES 

COSTUMAQ ,TOP RACING, JAPA MOTO PEçA 

--- 

FUNCIONAL AUTOMACAO LTDA 

ELIAN  M ALHAS, H IL M OTOS E PEçAS,  ACAD EM IA  FIT  WAY  

COURO CAR 

MERCADO SOUZA\CEDRO ROSACAFÉ\SÓ VANS 

SA R K ISS  T R A IN IN G BEL PA R TSM O T U LA D R EN AL IN AK A W ASA K IT BT  

V IDRA?ARIA N ETZEL , PIZZARIA IDEAL , FOLHA DE CAM PO 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

1.798 

velocidade Media  

59,004 

Tempo Melhor volta 

1:03.742 

Melhor Veloc. 

62,125 

Melhor Volta por.. 

399 - JOAO VICTOR DA SILVA BIDU 

 

Printed: 06/08/2017 17:01:04 

Leonardo Rosa 

Paulo Cesar Almeida 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Federação Paranaense de Motociclismo 

5ª Et.Campeonato Paranaense de Velocross 

85cc 

Prova 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:45:12 

Piên 1,100 km 

06/08/2017 16:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Not classified (50% = 8 Laps) 

No. 

3 

18 

89 

138 

99 

388 

8 

6 

316 

227 

721 

10 

775 

77 

123 

5 

126 

Nome 

ALEX JUNIOR ASSMANN 

MARCIO TOMAZI LAGO 

MATHEUS WILLYAN RIBEIRO 

LUI ANDRé FIETZ 

JOCIMAR FEREIRA DE LIMA 

A LVA R O  C E S A R  D E  C A M P O S  J U N IO R  

BEN-HUR PILLATI 

VA N D ERL EI L EM ES (VA N DIN H O ) 

ANDERSON ALMEIDA 

CLAUDIO ADÃO SCHEK 

LEANDRO LINZMEYER 

DURVAL FRANQUI MURBACH 

GUSTAVO FERREIRA 

LUCIANO FRANCISCO 

JULIANO GONÇALVES 

BRUNO FIORESE 

G UIL H ERM E RO BERTO  D A  SILVA  

Voltas 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

11 

7 

5 

4 

Diff 

3.261 

33.367 

54.391 

54.442 

55.448 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

6 Laps 

10 Laps 

12 Laps 

13 Laps 

17 Laps 

M elhor Tem po 

1:00.454 

1:00.461 

1:00.663 

1:03.215 

1:03.477 

1:02.159 

1:02.594 

1:02.019 

1:04.037 

1:05.462 

1:06.495 

1:11.320 

1:02.824 

1:09.310 

1:08.685 

1:03.691 

Cidade 

PAULO FRONTIN 

CURITIBA 

CAMPO LARGO 

S A O  B E N T O  D O  S U L  -  S C  

ARAUCARIA 

PARANAGUA 

MAFRA 

SÃO  B EN TO  D O  SUL  

SÃO  B EN TO  D O  SUL  

CAMPO LARGO 

SÃO  B EN TO  D O  SUL  

ARAUCARIA 

S A O  M AT E U S  D O  S U L  

CURITIBA 

CURITIBA 

PARANAGUÁ 

CAMPO MAGRO 

Patrocínio 

PR O TO R K /N O S/5 IN C O /A L EM A O R A C ING /SER G IN H O SUSPEN SO ES  

PRO TORK, AED MOTO STORE, 5INCO, GREEN RED 

A& D  M OTO  STORE/5IN CO  GRAFICOS/TOP RAC IN G/VOLT EC  

CEN T RAL  AUTOM OVEIS/  ESCRIT ?RIO  BAR& GRILL / TD R/ JA  

PROTORK  / BETO PREPARA ç?O  / AG ILE FOOD S / 5 G RAFIC  

A R J  T RA NSP/H O N D A  SA M B AQ UI/B RA SIL  C EN T RAL /AT UA L FLE 

L IM PA  FOSSA  PILLAT I,FEIJAO RACIN G ,CONFECçOES PILLA  

A & D M O TO STO R E  G R EEN R ED R A C IN G  5 IN CO  GR A F IC O S  A CA D EM I 

S? VANS TRANSPORTES/AJMM TRANSPORTES24660 

C S C EL ULA R ES,B O D E M O TO R S ,G IO VA N EL LA ,SA N TO S JATEA M  

BELPARTS 

GREEN E RED PREPARA??ES 

CRIOS INDUSTRIAL LTDA 

JUMAQ COMERCIAL / HYUNDAI EQUIPAMENTOS 

B ELT RA  C O NT RUçO ES / G REEN  RED  PREPA RA ç?A S A  &D  MO  

PRO TORK , 5IN CO, GREEN  E RED  RACING  ,M ITAS ST ED ILE 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

3.261 

velocidade Media  

63,546 

Tempo Melhor volta 

1:00.454 

Melhor Veloc. 

65,504 

Melhor Volta por.. 

3 - ALEX JUNIOR ASSMANN 

 

Printed: 06/08/2017 13:03:01 

Leonardo Rosa 

Paulo Cesar Almeida 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Federação Paranaense de Motociclismo 

5ª Et.Campeonato Paranaense de Velocross 

230cc 

Prova 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 12:38:46 

Piên 1,100 km 

06/08/2017 12:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Not classified (50% = 8 Laps) 

No. 

3 

280 

126 

99 

6 

388 

177 

7 

28 

5 

318 

316 

74 

69 

94 

510 

89 

227 

8 

Nome 

ALEX JUNIOR ASSMANN 

JULIO WESSLING 

G UIL H ERM E RO BERTO  D A  SILVA  

JOCIMAR FEREIRA DE LIMA 

VA N D ERL EI L EM ES (VA N DIN H O ) 

A LVA R O  C E S A R  D E  C A M P O S  J U N IO R  

EVERTON STRACKE 

ALEX JONNI KEIL 

JOAO VINICUS DE PAULA 

BRUNO FIORESE 

SANDRO RAFAEL KEIL 

ANDERSON ALMEIDA 

PABLO HIGOR FESCHUCK 

HALLAN COSTA 

ADILSON RAMOS LAUDELINO 

EDER DOS SANTOS 

MATHEUS WILLYAN RIBEIRO 

CLAUDIO ADÃO SCHEK 

BEN-HUR PILLATI 

Voltas 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

12 

11 

4 

Diff 

8.778 

9.875 

27.728 

39.788 

47.210 

49.146 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

4 Laps 

5 Laps 

12 Laps 

16 Laps 

16 Laps 

M elhor Tem po 

1:02.330 

1:03.224 

1:03.559 

1:04.040 

1:04.451 

1:05.485 

1:05.134 

1:07.006 

1:05.477 

1:07.404 

1:05.180 

1:07.712 

1:08.340 

1:11.492 

1:06.811 

1:03.527 

1:03.353 

Cidade 

PAULO FRONTIN 

ENEAS MARQUES 

CAMPO MAGRO 

ARAUCARIA 

SÃO  B EN TO  D O  SUL  

PARANAGUA 

PIêN 

S Ã O  B E N T O  D O  S U L  S C  

SA O  B ENTO  D O  SUL  

PARANAGUÁ 

SÃO  B EN TO  D O  SUL  

SÃO  B EN TO  D O  SUL  

S?O  B EN TO  D O  SUL  

PINHAIS 

PONTA GROSSA 

CAMPO LARGO 

CAMPO LARGO 

CAMPO LARGO 

MAFRA 

Patrocínio 

PR O TO R K /N O S/5 IN C O /A L EM A O R A C ING /SER G IN H O SUSPEN SO ES  

WESSLING MAT DE COSTRUCOES 

PRO TORK , 5IN CO, GREEN  E RED  RACING  ,M ITAS ST ED ILE 

PROTORK  / BETO PREPARA ç?O  / AG ILE FOOD S / 5 G RAFIC  

A & D M O TO STO R E  G R EEN R ED R A C IN G  5 IN CO  GR A F IC O S  A CA D EM I 

A R J  T RA NSP/H O N D A  SA M B AQ UI/B RA SIL  C EN T RAL /AT UA L FLE 

ST RA C K E RA C IN G A CA D EM IA  RE9 A SSIS SUPE RM ERC A D O S SI 

BETO HIDR?ULICA 

CENTRAL AUTOMOVEIS/POSTO ROTA16 TRANSVINI 

B ELT RA  C O NT RUçO ES / G REEN  RED  PREPA RA ç?A S A  &D  MO  

D A K AR  M OTO S JA C SO N R A CIN G  B ER  TR A N SM ISS?ES USI V O  U 

S? VANS TRANSPORTES/AJMM TRANSPORTES24660 

MARCIANO TRANSPORTES / DDS EQUIPAMENTOS 

GRESKIG?S 

SIQUEIRA MOTOS/ ONE ONE SIX 

G IO VA N ELA  A MB ULA N C IA  , C S C EL ULA RES, B O D E PREPA RA C  

A& D  M OTO  STORE/5IN CO  GRAFICOS/TOP RAC IN G/VOLT EC  

C S C EL ULA R ES,B O D E M O TO R S ,G IO VA N EL LA ,SA N TO S JATEA M  

L IM PA  FOSSA  PILLAT I,FEIJAO RACIN G ,CONFECçOES PILLA  

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

8.778 

velocidade Media  

60,599 

Tempo Melhor volta 

1:02.330 

Melhor Veloc. 

63,533 

Melhor Volta por.. 

3 - ALEX JUNIOR ASSMANN 

 

Printed: 06/08/2017 16:44:37 

Leonardo Rosa 

Paulo Cesar Almeida 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Federação Paranaense de Motociclismo 

5ª Et.Campeonato Paranaense de Velocross 

Força Livre Nacional 

Prova 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 16:24:19 

Piên 1,100 km 

06/08/2017 16:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Not classified (50% = 6 Laps) 

DQ 

No. 

121 

91 

100 

69 

126 

102 

131 

23 

338 

3 

17 

26 

212 

122 

229 

710 

12 

765 

14 

72 

297 

Nome 

L UIZ G UIL H ERM E NEPO M UC EN O  

LEANDRO ZONATO 

GABRIEL MANZATTI 

JULIO CESAR VASELKOSKI 

HENRIQUE LUIS OLSEN 

VICTOR GASINO TIDRE 

FABRICIO THEISS 

FABIO LEONELO 

MAIRIM CARLOS BURIGO 

LEONARDO OLIVEIRA 

TIAGO CALIXTRO 

F E R N A N D O  H E N R IQ U E  F E R N A N D E S  

GABRIEL CORDEIRO 

WAGNER FERNANDES 

KAUAN SANTANA ROSA 

MARCELO RAFAEL BONIFACIO 

ANDERSON BAJERSKI 

JULIANO MARCELO RAMOS 

JOSEMAR KUROWSKY 

WILLIAN DA SILVA 

ANDRE RAIMAN 

Voltas 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

1 

12 

Diff 

2.291 

2.607 

14.118 

19.286 

19.690 

22.026 

23.584 

26.301 

28.601 

31.034 

54.427 

55.122 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

11 Laps 

DQ 

M elhor Tem po 

1:00.803 

1:01.548 

1:01.432 

1:02.302 

1:02.604 

1:02.756 

1:02.104 

1:01.522 

1:02.954 

1:02.566 

1:01.727 

1:02.563 

1:04.672 

1:05.743 

1:05.656 

1:04.933 

1:07.649 

1:07.142 

1:07.373 

1:10.419 

1:02.233 

Cidade 

LAPA 

CURITIBA 

C A M P O  L A R G O  P A R A N ?  

SA O  B ENTO  D O  SUL  

RIO NEGRINHO 

UN IA O  D A V ITO R IA  

SÃO  B EN TO  D O  SUL  

CURITIBA 

BRUSQUE 

CAM PO LARG O PR 

GUARATUBA 

IMBITUVA 

CAMPO ALEGRE 

IMBITUVA 

MORRETES 

SÃO  B EN TO  D O  SUL  

CURITIBA 

CURITIBA 

SÃO  B EN TO  D O  SUL  

SA O  B ENTO  D O  SUL  

IMBITUVA 

Patrocínio 

ADRENALINA MX...JMR ESCOLA DE MOTOCROSS 

M A NZATT I M O TO S , MO TO  C EN TER  , PRO TO RK  , SUL  B RA SI 

ACADEMIA GH 

C A L ITO  MO TO S, RUT H ES C O N TAB IL ,H UB NERM O TO RSPO RT S 

SA R K ISS T R A ININ G /B EL PAR T S/M O TUL /A D R EN A LIN A /K AW A SA K 

JA C SO N RA C ING ,A C A I D O  PIL O TO ,A N TO N  T EC H ,M EG A M X,A C  

,SULBRASIL,LEONELO RADIADORE,5INCO 

CAFé EXPRESSO RIFFEL, JACSON  RACING , LENO DESIGN 

PR O  TO R K  /A UTO ESC O LA  FLAV IO /5 IN C O  GR A F IC O S PEZIN H O  

A UTO  PO STO  G UA R A  E AUTO  PO STO  C A L ID IT IZ,R UD N IC K  M O  

AMANDA MODAS 

JA C SO N R A C ING /A UTO  PO STO  JK /D ESPA C HA N TE C IN TIA /SUP  

ONE ONE SIX\SERGINHO SUSPENSÕES 

CASA DA OBRA, BOX10 CAPACITIES 

LOJAS MEGA 10 

MIRASOLA COUROS 

DIFUSTHERM METAIS 

FO N T L IFE ?GUA  M IN ERA L, J -T EC H M AN UT EN ç?O  IN DUST RI 

TORBAL TORNO MECANICA 

CLAUDINEI QUEBRA-GALHOS, TORNEARIA SUL METAIS 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

2.291 

velocidade Media  

62,340 

Tempo Melhor volta 

1:00.803 

Melhor Veloc. 

65,128 

Melhor Volta por.. 

121 - LUIZ G UILH ERM E N EPOM UCEN O 

 

Printed: 05/08/2017 17:35:44 

Leonardo Rosa 

Paulo Cesar Almeida 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Federação Paranaense de Motociclismo 

5ª Et. Campeonato Paranaense de Velocros 

Intermediária Especial 

Prova 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:02:43 

Piên 1,100 km 

05/08/2017 16:20 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

281 

177 

127 

775 

18 

74 

264 

7 

69 

213 

217 

138 

27 

82 

Nome 

A LA N  G EN ESIO  PL EN S MED EIR O S 

EVERTON STRACKE 

RENAN P OLIVEIRA 

GUSTAVO FERREIRA 

LEONARDO ROSA 

PABLO HIGOR FESCHUCK 

ADEMAR DE LIMA 

ALEX JONNI KEIL 

HALLAN COSTA 

MICHEL KUHNEN 

LEANDRO SOUZA SCOPARO 

JOAO PAULO FERREIRA 

WILLIAN COSTA 

DIOGO PERTUZATTI 

Voltas 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

9 

7 

7 

Diff 

0.822 

3.645 

24.191 

30.189 

32.049 

32.520 

34.672 

57.700 

1:03.606 

1 Lap 

2 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

M elhor Tem po 

1:02.882 

1:03.126 

1:03.375 

1:04.652 

1:04.646 

1:05.950 

1:04.847 

1:04.110 

1:07.153 

1:07.527 

1:06.928 

1:07.153 

1:06.183 

1:06.192 

Cidade 

S Ã O  J O S E  D O S  P I N H A I S  

PIêN 

CURITIBA 

S A O  M AT E U S  D O  S U L  

CURITIBA 

SÃO  B EN TO  D O  SUL  

CAMPO MAGRO 

SÃO  B EN TO  D O  SUL  

PINHAIS 

CAMPO ALEGRE 

CURITIBA 

CAMPO LARGO 

CURITIBA 

PINHALZINHO 

Patrocínio 

-PIQUENO PREPARACOES - CINCO GRAFICOS 

ST RA C K E RA C IN G A CA D EM IA  RE9 A SSIS SUPE RM ERC A D O S SI 

CRIOS E AJJ MOTOS 

GREEN E RED PREPARA??ES 

PR O  TO R K /G R EEN ER ED /5IN C O /SER G IN H O  SUSP/JETT /N O S EN  

MARCIANO TRANSPORTES / DDS EQUIPAMENTOS 

DUDA ART MOVEIS 

BETO HIDR?ULICA 

GRESKIG?S 

MI MOTOS/SOLO ENGENHARIA/JACSON RACING 

A & D  M OTO  STO R E/ 5 IN C O  FA C TO R Y C O NC EPT S/EK O FA Z PO R TA  

BODE MOTORS HOT DOG DO JOAO 

TENENTE MOTOS 

RDM TRANSPORTES 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.822 

velocidade Media  

59,638 

Tempo Melhor volta 

1:02.882 

Melhor Veloc. 

62,975 

Melhor Volta por.. 

281 - A LA N  G EN ESIO  PL EN S M ED EIRO S 

 

Printed: 05/08/2017 17:37:24 

Leonardo Rosa 

Paulo Cesar Almeida 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Federação Paranaense de Motociclismo 

5ª Et. Campeonato Paranaense de Velocros 

Intermediária Nacional 

Prova 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:43:02 

Piên 1,100 km 

05/08/2017 17:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Not classified (50% = 4 Laps) 

No. 

222 

900 

71 

36 

24 

220 

100 

261 

1001 

Nome 

PED RO  H EN RIQUE R  SCARAN TE 

LUCAS EDUARDO MATOS 

PEDRO MIGUEL ALVES 

MARIA EDUARDA BATISTA 

JOÃO PED RO IN IESTA  CABRIN I 

NICOLLAS RODRIGUES 

JOÃO CARLOS NETZEL NETO 

JOAO HENRIQUE DE ALMEIDA 

CARLOS FURTADO 

Voltas 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

Diff 

0.253 

1:04.258 

1:17.904 

2:00.944 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

8 Laps 

M elhor Tem po 

1:27.341 

1:28.293 

1:33.801 

1:37.227 

1:40.796 

1:40.686 

1:40.602 

1:39.120 

Cidade 

PIRAQUARA 

QUITANDINHA 

RIO NEGRO 

CAMPO LARGO 

ARAUCARIA 

PINHAIS 

CAM PO LARG O/PR 

CAMPO ALEGRE 

A L M I R A N T E  TA M A N D A R é  

Patrocínio 

M A RC EL O  M AT ER IA L D E C O N ST RUç?O . PREFEIT URA  D E PIRA  

LABORAT?RIO BIOCLIN / VETERIN?RIA RIBAS 

FEIJ?O MOTOS SUSPENSOES 

A&D MOTO STORE,CINCO,GIVANELA AMBUL?NCIA, CJA. 

SITIO TERRA FIRME 

STY LLO  L IVRE MOD AS / IRRIG A  BRASIL /LAVAN D ERIA  B LUL  

MANZATTI RACING LFMX TRAINING 

BLACK MOTOS, VELO GAS 

ARTE FERAS / NALZI HAIR / MARCOLINO MOTOS 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.253 

velocidade Media  

42,408 

Tempo Melhor volta 

1:27.341 

Melhor Veloc. 

45,340 

Melhor Volta por.. 

222 - PED RO HEN RIQUE R SCARANTE 
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Leonardo Rosa 

Paulo Cesar Almeida 
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Licensed to:  Federação Paranaense de Motociclismo 

5ª Et.Campeonato Paranaense de Velocross 

TR 50 cc 

Prova 

Race (10:00 and 1 Laps) started at 12:17:37 

Piên 1,100 km 

06/08/2017 12:10 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

89 

126 

814 

42 

852 

258 

16 

261 

38 

Nome 

ARTHUR RIBEIRO 

L E A N D R O  A P A R E C I D O  S T I V A L  D A  S I L V A  

VITOR SCHUBERT OLIVEIRA 

MARIO SALLES NETO SALLES 

THOMAZ GOMES DE LIMA 

LÚCIO PISSAIA 

LUCCA MENEGUSSO 

JOAO HENRIQUE DE ALMEIDA 

JOAO VINICUS DE PAULA 

Voltas 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

6 

Diff 

2.830 

3.207 

11.854 

33.860 

34.839 

35.542 

1:30.032 

2 Laps 

M elhor Tem po 

1:23.500 

1:24.099 

1:22.437 

1:22.574 

1:26.846 

1:27.099 

1:27.089 

1:33.370 

2:00.361 

Cidade 

CAMPO LARGO 

CAMPO MAGRO 

CURITIBA 

CURITIBA 

CAMPO LARGO 

CAMPO LARGO 

CURITIBA 

CAMPO ALEGRE 

SA O  B ENTO  D O  SUL  

Patrocínio 

A&D MOTO STORE / 5INCO FACTORY 

PROTORK/RED PH AN TER/G REEN RED  PREPARA?OES/5IN CO 

LUIZINHO AUTO PEçAS 

HONDA JUNIOR CUP 

L C V  SPO RT S / SEN IO R  C O RRETO RA  D E SEG URO S / NIN A  M A  

A UTO  SERV IçO  PISS A IA , G RA NM A X CA M PO  LA RGO , G ILK IST  

GRIFFT GR?FICOS / WR RACING 

BLACK MOTOS, VELO GAS 

CENTRAL AUTOMOVEIS/POSTO ROTA16 TRANSVINI 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

2.830 

velocidade Media  

46,341 

Tempo Melhor volta 

1:22.437 

Melhor Veloc. 

48,037 

Melhor Volta por.. 

814 - VITOR SCHUBERT OLIVEIRA 
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Leonardo Rosa 

Paulo Cesar Almeida 
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Licensed to:  Federação Paranaense de Motociclismo 

5ª Et.Campeonato Paranaense de Velocross 

TR 100 cc 

Prova 

Race (10:00 and 1 Laps) started at 15:44:50 

Piên 1,100 km 

06/08/2017 13:40 


